Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los servidores o . . sl Ciudad en la que . TP . - ey, e F el
No. P Y . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional q Teléfono institucional| Extension telefonica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
- . Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida ) (07)2687663- . .
1 Soc. Alex Sigifredo Padilla Torres ALACALDE ALCALDIA Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 101 alex.padilla@gobiernocalvas.gob.ec
. , " Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida . (07)2687663- .
2. Lic. Oswaldo René Bravo Ludefia CONCEJAL URBANO SALA DE CONCEJALES Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 113 oswaldo.bravo@gobiernocalvas.gob.ec
. Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida ) (07)2687663- . .
3 Ing. Stheffy Carrién Cueva CONCEJAL URBANO SALA DE CONCEJALES Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 113 Stheffy.carrion@gobiernocalvas.gob.ec
P Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida . (07)2687663- . .
4 Ing. José Bolivar Cueva Torres CONCEJAL URBANO SALA DE CONCEJALES Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 113 jose.cueva@gobiernocalvas.gob.ec
. ) Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida ) (07)2687663- L .
5 Ing. Adolfo Gilberto Imaicela Jumbo CONCEJAL URBANO SALA DE CONCEJALES Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 113 adolfo.imaicela@gobiernocalvas.gob.ec
S . Segundo Piso Edificio del GADCC. Avenida ) (07)2687663- . . .
6 Ing. Neli Virmania Troya Troya CONCEJAL RURAL SALA DE CONCEJALES Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 6879972687501 113 Virmania.troya@gobiernocalvas.gob.ec
7 |ing. Pio Cueva JEFE UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL Egj':'cm 2 GADCC, Avenida Cariamanga (07)2689-491 NO TIENE pio.cueva@gobiernocalvas.gob.ec
Planta baja, Edificio del GADCC. (07)2687663
8 Arg. Nixon Cuenca JEFE DE LA UNIDAD DE PROYECTOS DIRECCION DE PLANIFICACION DEL GADCC Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 6879972687501 105 nixon.cuenca@dgobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
DIRECCION DE CULTURA'Y DESARROLLO Edificio 2 GADCC, Avenida Loja
9 Lic. Noela Morocho PROMOTORA SOCIAL HUMANO Cariamanga (07)2689-491 NO TIENE noela.morocho@gobiernocalvas.gob.ec
Cuarto Piso Edificio del GADCC. Avenida 0967699048
10  [Arq. Nixon Cuenca JEFE DE PROYECTOS UNIDAD DE PROYECTOS Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga NO TIENE nixon.cuenca@gobiernocalvas.gob.ec
Tercer Piso Alto, Edificio del GADCC. Avenida (07)2687663-
11  [Ing. Patricio Saavedra JEFE DE OBRA CIVIL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 107 patricio.saavedra@gobiernocalvas.gob.ec
Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
12 |Ing. Pio Sanchez DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL GADCC |DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 107 pio.sanchez@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
13 |Lic. Lorena Torres TESORERA DEL GADCC DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 108 lorena.torres@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
14  |Tnlgo. Marco Santin PROVEEDOR DEL GADCC DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 112 francisco.condolo@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
15 |Ing. Jacqueline Cueva GUARDALMACEN DEL GADCC DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 112 jaqueline.cueva@gobiernocalvas.qgob.ec
Ojeda
16 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Lic. Margot Tinoco Calle CONTADORA GENERAL DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 114 margot.tinoco@dgobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
17 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Eco. Wilman Luzén DIRECTOR FINANCIERO DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 104 Wilman.luzon@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
18 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Mariacela Tandazo Gonzaga AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 114 mariacela.tandazo@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
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19 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Eco Erwin Ortiz AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 114 erwin.ortiz@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
20 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Lic. Dolores Soto AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 114 dolores.soto@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
21 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Yadira Torres Cueva AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIRECCION DE GESTION FINANCIERA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 114 Yadira.torres@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
22 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Dr. Yandry Ochoa Romero SECRETARIO DE ASESORIA JURIDICA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 116 yandry.ochoa@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
23 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Darwin Jiménez Torres ANALISTA DE SISTEMAS DEL GADCC DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 111 darwin.jimenez@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
24 Tercer Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Maritza Montero ADMINISTRADORA DE COMPRAS PUBLICAS |DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 110 maritza.montero@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
25 Segundo Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Abg. Jenny Coronel SECRETARIA GENERAL DEL GADCC SECRETARIA GENERAL Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 101 Jenny.coronel@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
26 Segundo Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Tec. Isabel Lages ENCARGADA DE RELACIONES PUBLICAS RELACIONES PUBLICAS Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 101 Isabel.lages@gobiernocalvas.qgob.ec
Ojeda
27 Cuarto Piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Carlos Castillo DISENO GRAFICO DIRECCION DE PLANIFICACION Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 105 carlos.castillo@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
28 Tercer Piso Alto, Edificio del GADCC. (07)2687663-
Ing. Alex Agila GESTION DE RIESGOS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 110 alex.agila@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
29 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja
Dr. Marvin Torres Andrade REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD REGISTRO DE LA PROPIEDAD 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga (07)2688660 Directo marvin.torres@gobiernocalvas.gob.ec
30 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja
Ab. Carmen Jiménez SECRETARIA REGISTRO DE LA PROPIEDAD 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga (07)2688660 Directo carmen.jimenez@gobiernocalvas.gob.ec
Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja
31 |Sr. Freddy Torres AUXILIAR REGISTRO DE LA PROPIEDAD REGISTRO DE LA PROPIEDAD 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga (07)2688660 Directo fredy.torres@gobiernocalvas.qgob.ec
32 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja
Sr. Vladimir Vicente AUXILIAR REGISTRO DE LA PROPIEDAD REGISTRO DE LA PROPIEDAD 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga (07)2688660 Directo Vladimir.vicente@gobiernocalvas.qgob.ec
Tercer piso Edificio del GADCC. (07)2687663-
33 Ing. Efrén Carridn Ludefa JEFE DE TALENTO HUMANO DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga 26879972687501 110 efren.ludena@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
DIRECCION DE CULTURA'Y DESARROLLO Planta baja, Edificio del GADCC.
34 |ic. juan Carlos Santin JEFE DE TURISMO ENCARGADO HUMANO Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Cariamanga (07)2689-491 NO TIENE juan.santin@gobiernocalvas.gob.ec
Ojeda
35 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
Ing. Lisseth Castillo JEFE DE RENTAS DIRECCION DE PLANIFICACION 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 106 liseth.castillo@gobiernocalvas.gob.ec
36 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
Sra. Rosario Sarango JEFE DE CATASTROS DIRECCION DE PLANIFICACION 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 106 rosario.sarango@gobiernocalvas.gob.ec
37 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
Arqg. Andrea Diaz TECNICO DE AVALUOS DIRECCION DE PLANIFICACION 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 106 andrea.diaz@gobiernocalvas.gob.ec
38 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
Ing. Michael Correa RECAUDADOR DIRECCION FINANCIERA 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 106 michael.correa@gobiernocalvas.gob.ec
39 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
Sra. Yesenia Lépez RECAUDADOR DIRECCION FINANCIERA 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 26879972687501 106 yessenia.lopez@gobiernocalvas.gob.ec
40 Segundo Piso Alto, Edificio del GADCC.
Ing. Andrea Calva JEFE DE TRANSITO MUNICIPAL DIRECCION DE PLANIFICACION Avenida Loja Y Bernardo Valdivieso Cariamanga 0993287202 andrea.calva@gobiernocalvas.gob.ec
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41 Segundo Piso Alto, Edificio del Centro
Comercial Ciudad de Cariamanga. Bernardo . .
Ing. Juan Pablo Cevallos ADMINISTRADOR DEL CENTRO COMERCIAL |DIRECCION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL - . . Cariamanga 0985768080 pablo.cevallos@gobiernocalvas.gob.ec
Valdivieso entre Mariano Samaniego y S/N
42 Segundo Piso Alto, Edificio del Centro
o, . Comercial Ciudad de Cariamanga. Bernardo . L .
Ab. Yadira Jiménez COMISARIA MUNICIPAL (E) DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA L . ) Cariamanga 0986762390 yadira.jimenez@gobiernocalvas.gob.ec
Valdivieso entre Mariano Samaniego y S/N
43 Tercer Piso Alto, Edificio del GADCC. Avenida
Dr. Rubén Cueva MEDICO VETERINARIO DIRECCION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda Cariamanga 0986727878 ruben.cueva@gobiernocalvas.gob.ec
44 DIRECCION DE CULTURA Y DESARROLLO Segundo Piso Alto, Edificio del GADCC.
Lic. Jorge Jumbo PROMOTOR DE CULTURA Y DEPORTE HUMANO Avenida Loja Y Bernardo Valdivieso Cariamanga 0993805635 jorge.jumbo@gobiernocalvas.gob.ec
45 Planta baja, Edificio terminal terrestre Mons.
L. ADMINISTRADORA DEL TERMINAL Santiago Ferndndez Garcia. Gerénimo ) . .
Sra. Emérita Ocampos TERRESTRE DIRECCION DE PLANIFICACION Carrién entre 24 de Mayo y David Salazar Cariamanga 0996524767 emerita.ocampo@gobiernocalvas.gob.ec
46 Tercer Piso Edificio del GADCC. Avenida
. . . Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda . L .
Lic. Javier Cabrera TECNICO DE SEGURIDAD CIUDADANA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Cariamanga 0979388423 javier.cueva@gobiernocalvas.gob.ec
47 Planta baja Edificio N22 del GAD Calvas,
. ubicado en la Av. Loja y Bernardo Valdivieso . .
Ing. Fausto Sarango JEFE DE MATRICULACION DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Cariamanga 72687663 fausto.sarango@gobiernocalvas.gob.ec
48 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
. , . . 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda . 26879972687501 . . .
Arg. Ulises Diaz COMISARIO DE ORNATO DIRECCION DE PLANIFICACION Cariamanga 106 ulises.diaz@gobiernocalvas.gob.ec
49 Cuarto Piso Edificio del GADCC. Avenida NO TIENE
. Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda . . .
Arq. Betty Palacios TECNICA DE PROYECTOS UNIDAD DE PROYECTOS Cariamanga betty.palacios@gobiernocalvas.gob.ec
50 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja
. . 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda . . . . .
Tnlg. Gabriela Molina RECAUDADORA REGISTRO DE LA PROPIEDAD Cariamanga (07)2688660 Directo gabriela.molina@gobiernocalvas.gob.ec
51 Planta baja, Edificio del GADCC. Avenida Loja (07)2687663-
. - 01-02 Entre Sucre y Daniel Ojeda . 26879972687501 - .
Ing. Yuridia Valladares Tinitana AUXILIAR DE AVALUOS Y CATASTROS DIRECCION DE PLANIFICACION Cariamanga 106 yuridia.valladares@gobiernocalvas.gob.ec
52 (07)2687663-
i ifici 26879972687501 . .
Lic. Janeth Escaleras AUXILIAR DE ARCHIVO SECRETARIA GENERAL Segundo Piso Edificio del GADCC. Cariamanga 105 isabel.escaleras @gobiernocalvas.gob.ec
Avenida Loja 01-02 Entre Sucre y Daniel
Ojeda
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/01/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: ENERO
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARIA GENERAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ABG. JENNY MARIANELA CORONEL SARANGO
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CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: jenny.coronel@gobiernocalvas.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07)2687501-2687663-2687997 extension 101
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